
 

Moneta Czech PGA Tour 2017 
Propozice turnaje 

 
Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour  

3x 18 jamek 

Hra na rány 

 

Prize Money: 
400 000 Kč 

 

Datum: 
čtvrtek 5. 10. – neděle 8. 10. 

 

Promotér: 
PGAC Service Marketing s.r.o. 

 

Místo: 
Golf Resort Kaskáda 

Na Golfu 1772, Kuřim 

Tel: +420 541 511 711  

www.golfbrno.cz 

 

Prize Money: 

 

Prize Money 400 000 Kč 

  

Umístění PM Umístění PM 

1. 80 000 Kč 16. 11 500 Kč 

2. 45 000 Kč 17. 8 500 Kč 

3. 28 000 Kč 18. 8 000 Kč 

4. 22 000 Kč 19. 7 500 Kč 

5. 19 000 Kč 20. 7 000 Kč 

6. 17 000 Kč 21. 6 500 Kč 

7. 15 000 Kč 22. 6 000 Kč 

8. 14 000 Kč 23. 5 500 Kč 

9. 13 600 Kč 24. 5 000 Kč 

10. 13 400 Kč 25. 4 500 Kč 

11. 13 200 Kč     

12. 13 000 Kč     

13. 12 500 Kč     

14. 12 300 Kč     

15. 12 000 Kč     

 

 

 

http://www.golfbrno.cz/


 

Soutěžní výbor: 
Ředitel turnaje: Barbora Barcalová 

Hlavní rozhodčí: Josef Slezák 

Rozhodčí: Petr Vávrů, Vítězslav Štrouf 

Soutěžní výbor: Barbora Barcalová, Josef Slezák, Petr Vávrů, Vítězslav Štrouf 

Soutěžní výbor si vyhrazuje právo na změnu propozic turnaje. 

 

Počet hracích míst: 78 
 

Hrací systém: 
Hra na rány, 3x18 jamek, hřiště Golf Resort Kaskáda (kombinace Kámen / Dřevo) 

Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech 

PGA Tour 2017 a dodatku vydaného Soutěžním výborem 

Muži odpaliště černá 

Ženy odpaliště modrá 

 

Přihlášky: 

Prostřednictvím serveru ČGF nebo e-mailem na touroffice@pga.cz 

 

Uzávěrka přihlášek: 
pondělí 2. října v 12:00 

 

Registrace hráčů: 
středa 4. října od 10:00 do 18:00 

čtvrtek 5. října nejpozději 60 minut před startovním časem 

 

Startovné: 
Profesionálové – 4.500,- Kč včetně DPH / 180 € 

Platba pouze v hotovosti v Touroffice 

 

Startovné zahrnuje: 

Vstup na cvičné plochy 

Míče na DR během hracích dnů (5. – 8. 10.) 

Občerstvení při hře (banán, voda, tatranka) 

Stravování během hracích dnů (oběd po hře 5. – 7. 10. 2017) – výběr z 3 jídel a obědového 

salátu, studené a teplé nápoje. 

Vstupenku na galavečer a občerstvení formou rautu (cena vstupenky na galavečer pro 

doprovod /caddy 1 000,- Kč;  člen GCB 500,- Kč). 

 

Cvičné kolo: 
Cvičné kolo ve středu 4. 10. 2017 pro ubytované hráče v hotelu Kaskáda zdarma. Nutná 

rezervace tee time dopředu. 

Ostatní hráči mají cvičné kolo za zvýhodněnou cenu 500,- Kč. 

 

Startovní listina: 
Startovní listina pro 1. kolo bude zveřejněna nejpozději ve středu 4. října v 12:00 na 

www.pga.cz a ČGF 

 

 

 

mailto:touroffice@pga.cz
http://www.pga.cz/


 

Program: 
Středa:  Cvičné kolo 

Čtvrtek:  1. kolo Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour 

(kombinace Kámen / Dřevo, postupný start od 8:30 

 

Pátek:   2. kolo Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour 

(kombinace Kámen / Dřevo, postupný start od 8:30) 

 

Repromeda doprovodný turnaj pro partnery a AM hráče (kombinace Železo / 

Kámen, postupný start od 10:30) 

 

1. kolo Czech PGA Junior Tour (kombinace Železo / Kámen, postupný start od 

12:00 

 

Sobota: Finálové kolo Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour 

(kombinace Kámen / Dřevo, postupný start od 8:30) 

 

  Czech PGA Senior Tour (kombinace Kámen / Dřevo, postupný start od 12:00) 

 

Turnaj partnerů Czech PGA Tour by Nissan (kombinace Železo / Kámen, 

postupný start od 10:30) 

 

Finálové kolo Czech PGA Junior Tour (kombinace Železo / Kámen, postupný 

start od 12:00) 

 

Galavečer Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour od 

19:00 

 

Účast na Galavečeru je povinná pro všechny hráče, kteří se umístí do 25. místa 

Účast ostatních hráčů je vítána 

 

Neděle: PRO-AM Repromeda Cup 2017 – Grand Finále Moneta Czech PGA Tour 

(kombinace Kámen / Dřevo, Cannon Start od 10:00, formát Texas Scramble 

1+3) 

 

Účast v PRO-AM je povinná pro všechny hráče, kteří se umístí do 25. místa 

 

 

Turnaj Czech PGA Senior Tour: 

Sobota 7. 10. – Czech PGA Senior Tour – Kaskáda 

Přihlášky: přes ČGF nebo O. Nechanický 

Cena: 1.200,- Kč 

Hřiště: Kamenná a Dřevěná 

Start: Postupný od 12:00 

Formát: Na rány 

 

Pro-Am: 
Neděle 8. 10. 

Přihlášky: touroffice@pga.cz 

Cena: 1 flight – 10.000,- Kč, 1 hráč – 4.000,- Kč 

Hřiště: Kamenná a Dřevěná 



 

Start: Cannon start v 10:00 

Formát hry: Texas Scramble (1 PRO + 3 AM) 

Ubytování: 

Ve spolupráci s Golf Resortem Kaskáda je pro hráče připraveno zvýhodněné ubytování. 

Cena ubytování v termínu 4. 10. – 8. 10. 2 000,- Kč/2 lůžko, 1 800,- Kč/1lůžko.  

Při rezervaci ubytování již od pondělí 2. 10. platí zvýhodněná cena pro první 2 noci:  

1 050,-Kč/1lůžko/noc; 1 200,- Kč/2lůžko/noc (platí od 2. 10.  do 4. 10. 2017). 

V ceně ubytování je cvičné kolo ve středu 4. 10., snídaně a vstup do wellness. V případě 

zrušení ubytování na místě 50 % storno poplatek.  

Hráči si rezervují ubytování prostřednictvím recepce resortu +420 541 511 711, 

recepce@golfbrno.cz 

Stravování: 
Ve spolupráci s Golf Resortem Kaskáda je pro hráče zajištěno stravování- oběd po hře 5. 10. 

– 7. 10. 2017. Obědové menu obsahuje: polévku, hlavní jídlo, výběr ze 3 hl. jídel a obědového 

salátu, studené a teplé nápoje). Stravování je možné pro doprovod/caddy objednat na místě. 

Hotelové snídaně jsou pro ubytované hosty zdarma (ostatní si mohou 

zaplatit na místě).  

 

 

Kontakty:  
Czech PGA Tour 

touroffice@pga.cz 

 

 

javascript:webmail.View.mailto(%7bmailto:'recepce@golfbrno.cz',%20subject:%20''%7d)
mailto:touroffice@pga.cz

